
Halloweenská výuka ve 3. B

Napsal uživatel Mgr. Radka Janegová
Pátek, 03 Listopad 2023 14:38 - 

V úterý 31. října si žáci 3. B zpestřili výuku tím, že přišli do školy v halloweenských kostýmech.
První úkol, který na děti čekal, byl text „Dušičky vs. Halloween“. Po jeho přečtení hledaly v
článku odpovědi na otázky, které se týkaly našich „Dušiček“ a Halloweena. Během dne plnily
halloweenské příšerky úkoly z matematiky i českého jazyka. Na závěr děti čekala „Čarodějnická
pátračka“, kdy na základě indicií, které hledaly na cedulkách na chodbě a zapisovaly do tabulky,
měly vypátrat jména devíti čarodějnic a přiřadit je ke správným obrázkům. Úkol to byl opravdu
náročný, všechny děti si zaslouží pochvalu za snahu, i když ne všem se podařilo vypátrat
správná jména ke všem obrázkům.

Mgr. Radka Janegová
Více foto na FB školy

  

 1 / 1


